נ ג ד

יוסף אלטורי
בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים)

המשיב:

בשם המבקשת: עו"ד תומר סגלוביץ

בשם המשיב: עו"ד נאשף דרוויש

החלטה

1. מונחת לפני בקשה מטעם המדינה להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים נוספים, לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, או עד למתן פסק דין בת"פ 3083-07-14 בבית המשפט

המחוזי מרכז-לוד.

המשיב מואשם כי הוא, יחד עם אדם נוסף (נאשם 2 בכתב האישום) ושותפים עלומים, קשרו קשר לשם שוד
סכום של כחצי מיליון ₪ מבלדר של רשת סופרמרקטים. שותפו השני של המשיב עקב אחרי הבלדר עד שזה אסף את

כספי הפידיון ועבר במשרדי החברה לצורך ספירת הכסף.